Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Светлолобовская СОШ

ПРИКАЗ

     от «19»  сентября  2012 г.                                                                                   № 62

«О  поездке на курсы ЭОР»

   На основании Приказа № 63 от 24.02.2012 г. УОМО «Усть-Удинский район» «О прохождении курсовой подготовки ЭОР» На основании письма Министерства образования Иркутской области № 55-37-941/11 от 13.12.2012 г. «Об организации обучения учителей  основной, начальных классов 2012 г, а так же в соответствии с графиком проведения обучения в иркутской области в 2012 г. «Обучения и методическая поддержка учителей к использованию электронных образовательных интернет- ресурсов нового поколения (ЭОР), в образовательной деятельности , в том числе с применением дистанционных технологий  приказываю:
1. Направить на курсы учителей начальных классов с 24 по 26 сентября 2012 г. Пушмину Е.А. , Иванову В.К., Несмеянову Т.П.

Директор МКОУ Светлолобовская СОШ __________ Н.П. Константинова.